



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

08 PAŹ. 2020
Piaseczno, r.

ZPU.272.25.2.153.2019

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2850W od ul. Dworcowej w Piasecznie do torów linii kolejowej nr 8

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź:

Umowa z PGE zostanie zawarta przez Inwestora po określeniu przez Wykonawcę kosztów przebudowy urządzeń kolidujących z przebudowywaną drogą. Koszty związane z przebudową urządzeń wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie. Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie wszelkie koszty niezbędne do realizacji zadania.

Pytanie nr 2

Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ?

Odpowiedź:

Umowa z PGE zostanie zawarta przez Inwestora po określeniu przez Wykonawcę kosztów przebudowy urządzeń kolidujących z przebudowywaną drogą. Koszty związane z przebudową urządzeń wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie. Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie wszelkie koszty niezbędne do realizacji zadania.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A.? Jeżeli należy ująć w wycenie agregaty prosimy o określenie ilości i mocy agregatów.

Odpowiedź:

Umowa z PGE zostanie zawarta przez Inwestora po określeniu przez Wykonawcę kosztów przebudowy urządzeń kolidujących z przebudowywaną drogą. Koszty związane z przebudową urządzeń wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie. Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie wszelkie koszty niezbędne do realizacji zadania.

Pytanie nr 4

Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia co do opraw zgodne z klasami oświetlenia Led które zapewnią bezpieczeństwo ludzi na oświetlaną powierzchnię, czy wymagane jest dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych co do norm zamienników światła sodowych na Led

Pytanie nr 5

Czy zmiany w dokumentach powinny być zapisane w SIWZ zgodnie z obowiązującymi ich Normami, które mają zastosowanie, a nie zostały podane normy na słupy lampy i średnice wysięgniki. Czy oprawy powinny zapewnić Norma PN-EN12464-1 (Oświecenie) które oślepia ludzi i kierowców na drogach w pracy co może spowodować powolnym osłabieniem wzroku z którym już ma problem spora grupa ludzi. PN-13201-2:2016-03, PN-EN60698-1, PN-EN60598-2-3, PN-EN55015, PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3 posiada prawa intelektualnej i przemysłowej do produktu w inwestycji co nie naraża na straty Inwestorów, i spowoduje zmniejszenie się nieuczciwej konkurencji

Pytanie nr 6

Czy prop EN 60598-1 _ EN 60598-2 w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU. Dokumenty i numery ewidencyjne własności gruntów do instalacje słupów na terenie użytkowania i wymogów. Jaki jest opis ogólnych lampy i ich uchwytu mocowań według norm, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów 1W netto, według prawa do instalowanych produktów według i zamienników oświetlenia sodowego na Led. Za błędy w realizacji zamówienia oświetlenia Led podczas wypadku na drodze odpowiada zamawiający? Zarządca drogi? Czy grupa inwestorów

Odpowiedź do pyt. 4, 5, i 6:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający informuje, iż w załączonej dokumentacji projektowej znajdują się parametry, które muszą zostać spełnione przez oprawy oświetleniowe. Na terenie inwestycji projektowane są oprawy typu LED, które stanowią nawiązanie do istniejących opraw w rejonie.

Przy opracowywaniu dokumentacji projektowej, projektant sporządza symulację oświetlenia ulicznego, która ma na celu wykonanie obliczeń, które pozwolą zaprojektować słupy w odpowiedniej odległości oraz lampy o odpowiedniej mocy dla zapewnienia prawidłowego oświetlenia terenu pomiędzy słupami, tak aby cały obszar był doświetlony. Moc lampy musi być także dostosowana do kategorii danej drogi. Obliczenia fotometryczne zostały dołączone do dokumentacji.

Przebudowa istniejącego oświetlenia ulicznego jak i budowa nowego oświetlenia ulicznego musi być realizowana w oparciu o obowiązujące przepisy i normy. Wykaz tych norm podano na w projekcie oświetlenia oraz w specyfikacji technicznej. Wskazano tam również, że inwestycja będzie realizowana o inne nie wymienione, w tym, wskazane przez Wykonawcę tj. PN-EN 12464-1, PN-EN 13201-2:2016-03, PN-EN60698-1, PN-EN 60598-2-3, PN-EN 55015, PN-EN 61547, PN-EN 61000-3-2, PN-EN 61000-3-3.

Montowane oprawy LED oświetlenia ulicznego muszą spełniać normy z zakresu bezpieczeństwa użytkowania: EN 60598-1, EN 60598-2.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie projektu inżynierii ruchu zawierającego opis i programy sterownika.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa zapytanie udostępniamy w/w projekt jako załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 8

W treści SIWZ przetargu "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2850W od ul. Dworcowej w Piasecznie do torów linii kolejowej nr 8" jest informacja, że termin realizacji Zamówienia to 30 listopada 2020 r. Chciałem zapytać czy nie podano tego terminu błędnie, ponieważ termin otwarcia ofert przypada na 12 października 2020 r.?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy uprzejmie informujemy, iż w/w termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału VIII (Forma przygotowania oferty) pkt. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

7. Kopertę należy opisać następująco:

Nazwa i adres Wykonawcy

.....

Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

OFERTA pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2850W od ul. Dworcowej w Piasecznie do torów linii kolejowej nr 8”

Nie otwierać przed dniem 13.10.2020 r. , godz. 10:15

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału XI (WADIUM) pkt. 6 i 7 otrzymuje następujące brzmienie:

6. Wadium musi być wniesione najpóźniej **do dnia 13.10.2020 r. godz. 10:00**

7. Za skutecznie wniesione wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które **do dnia 13.10.2020 r., do godz. 10:00 włącznie, znajdzie się na koncie Zamawiającego. Zamawiający wymaga załączenia do oferty potwierdzenia dokonania wpłaty wadium.**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ **poprzez wydłużenie terminu składania ofert tj. do dnia 13.10.2020 r.**

Dotychczasowy zapis rozdziału XIII (Miejsce i termin składania ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w jednej kopercie **do dnia 13.10.2020 r. do godziny 10:00 w Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, Kancelaria Ogólna pokój nr 9 parter tel. 22 756 62 54, 22 756 62 33.**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału XIV (Miejsce i termin otwarcia ofert) pkt. 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 13.10.2020 r., o godz. 10:15 w Starostwie Powiatowym w**

Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, sala 110, I piętro.

2. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną, związaną z pandemią koronawirusa, Powiat Piaseczyński - Starostwo Powiatowe w Piasecznie informuje, że otwarcie ofert w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego będzie transmitowane na żywo w internecie. **Najbliższa emisja odbędzie się 13.10.2020 r. o godz. 10.15.**

Nowy **załącznik do SIWZ (SOR i sygnalizacja świetlna)** można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>, www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty
L2
Łukasz Lis
Wicestarosta